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■乗馬クラブ　クレイン千葉
〒265-0067 千葉市若葉区北谷津286
� 043(228)5531

� 利用方法
①施設へ、電話で予約する。その際、「ゆとりちよだ」の
会員である旨、必ず告げる。

②利用当日、会員証を施設窓口に提示する。
� 割引内容

体験乗馬コース受講料が3,675円（一般料金5,250円）
※　別途・レンタル代　1,050円（税込）
※　保険　　　　一口　0,200円

ゴルフ場・ゴルフスクール ゴルフ場・ゴルフスクール 
� 利用方法
①各施設に「ゆとりちよだ」の会員であることを告げて、予約をしてください。
②利用当日、現地フロントにて会員証を提示し、料金をお支払いください。
③料金・内容等の詳細は、各施設にお問い合わせください。

■ゴルフスクール・練習場

 
  

1,200円 
 
 

18,500円 
 

ボール　32籠分 

１籠　55～70球 

〒331-0068　千代田区内神田2-14-6 
�03（3256）3948

 
 
〒331-0068　江戸川区船堀1-1-38 
�03（3687）0562 
※プリペイドカード（６ヶ月有効）を購入してください。 

 
NGCニューゴルフクリニック 
 
 
フナボリゴルフ練習場 

 
1,500円 

 
 

20,000円 
 

シュミレーション 
ゴルフ 
１回30分 

名　　称 所在地・電話番号・その他注意事項等 一般料金 適　用 会員料金 

■ゴルフコース

 
 6,300円～ 

10,500円～ 

 

5,000円～ 

6,000円～ 

 

12,500円～ 

22,000円～ 

21,000円～ 

 

特別価格～ 

18,500円　 
 

特別価格～ 

25,500円　 

5,000円～ 

8,200円～ 

 

15,190円～ 

22,540円～ 

 

 

1回目4,000円 

1,800円 

平日 

土・日・祝日 

諸経費・ロッカーフィ・税含む・昼食代別 

平日 

土・日・祝日 

諸経費・乗用カートフィ・税・昼食代込み 

平日 

土 

日・祝日 

諸経費・ロッカーフィ・税・昼食代込み 

 
平日 

 

土・日・祝日 
 

平日 

土・日・祝日 

昼食・諸経費・ロッカーフィ込み・消費税・飲物代別 

平日 

土・日・祝日 

※消費税込み・飲食代別 

※他の割引と併用できません。 

平日のみ 

プリペイドカード 

〒 331-0068　埼玉県さいたま市西区飯田新田40 
� 048（624）2121 
予約・問合せ先　㈱バーガンディ・マミコ　� 03（6438）9780 
〒 972-8326　福島県いわき市常磐藤原町松本77 
� 0246（43）3181  
予約・問合せ先　㈱バーガンディ・マミコ　� 03（6438）9780 

〒 401-0320　山梨県南都留郡鳴沢村富士山8545-6 
予約・問合せ先　� 0555（86）3111 
※営業期間　3月25日～12月中旬（状況により変更あり）  
 
〒 377-1412　群馬県吾妻郡長野原町北軽井沢2032ｰ 16 
予約専用　� 0279（84）7111　FAX 0279（84）6112 
※プレー料金は時季により異なり、５段階に分かれています。 
※70歳以上はゴルフ利用税免税・要証明証　 
※送迎バスあり（予約要）※キャンセル料がかかる場合があります。 
〒378-0121　群馬県沼田市白沢町高平2537-1 
予約・問合せ先　�0278（53）2211 
※営業期間　4月1日～11月30日（状況により変更あり） 
 
 
〒 240-0014 神奈川県三浦郡葉山町1043-1 
�046（878）8110 
 

 
大宮カントリークラブ 
 
 
いわきゴルフクラブ 
 
 
富士レイクサイド 
カントリー倶楽部 
 
 

プレジデントカントリー 
倶楽部　軽井沢コース 
 
 

沼田ゴルフクラブ 
スカイリゾート 
 
 

葉山国際カンツリー倶楽部 
 
 
葉山パブリックコース 
葉山パブリック練習場 

7,500円～ 

12,000円～ 

 

6,500円～ 

9,000円～ 

 

12,500円～ 

23,000円～ 

22,000円～ 

 

9,000円～ 

21,000円　 
 

特別価格～ 

25,500円　 

5,300円～ 

8,500円～ 

 

19,390円～ 

28,840円～ 

 

 

1回目5,000円 

2,000円 

 

名　　称 所在地・電話番号・その他 一般料金 適　用 会員料金 
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 11,550円～ 

17,850円～ 
10,500円～ 
15,750円～ 
11,500円～ 
17,800円～ 
10,500円～ 
16,000円～ 
11,500円～ 
16,800円～ 
8,500円～ 
12,000円～ 

平日 
土・日・祝 
平日 
土・日・祝 
平日 
土・日・祝 
平日 
土・日・祝 
平日 
土・日・祝 
平日 
土・日・祝 
 

〒369-1224　埼玉県大里郡寄居町大字鉢形字3212 
�048（581）9551 
〒409-0111　山梨県上野原市棡原5000 
�0554（67）2221 
〒289-1571　千葉県山武郡松尾町下大蔵字790 
�0479（86）5551 
〒297-0135　千葉県長生郡長南町地引742 
�0475（47）1221 
〒298-0135　千葉県いすみ市作田2 
�0470（86）3731 
〒311-0324　茨城県常陸太田市白羽町1730 
�0294（78）0111

18,900円～ 
27,300円～ 
17,600円～ 
26,200円～ 
15,750円～ 
24,105円～ 
14,450円～ 
23,060円～ 
12,012円～ 
22,012円～ 
12,000円～ 
18,500円～ 

�１R・４Ｂ・キャディ付・税込み料金。万木城と日立高鈴は乗用カート。 
�年末・年始・ゴールデンウィーク別料金、季節等により料金は変動することがあります。 

 

 
平成倶楽部鉢形城コース 
 
レイク相模カントリークラブ 
 
山田ゴルフ倶楽部 
 
南茂原カントリークラブ 
 
万木城カントリークラブ 
 
日立高鈴ゴルフクラブ 

名　　称 所在地・電話番号 一般料金 適　用 会員料金 

■山田クラブ21 直営ゴルフコース
� 予約・問合せ先　山田クラブ21インフォメーションセンター　�03（5766）0555

〒150-0002 渋谷区渋谷２－10－６　山田青山ビル　URL：http：//www.yc21.co.jp

 
 10,800円～ 

7,000円～ 
10,450円～ 
6,000円～ 

〒401-0501　山梨県南都留郡山中湖村山262-1 
〒410-1231　静岡県裾野市須山字藤原2428 
〒417-0802　静岡県富士市今宮1243 
〒407-0172　山梨県韮崎市穂坂町上今井1849

12,500円～ 
7,500円～ 
12,550円～ 
6,500円～ 

�料金は変更する場合があります。FUJIYAMA倶楽部へお問い合わせ下さい。  

富士ゴルフコース  
ゴルフパークBandi　（バンディ）   
大富士ゴルフ場  
カントリークラブ・グリーンバレイ 

名　　称 所在地 一般料金 会員料金 

■FUJIYAMA倶楽部
� 予約・問合せ先 �0120（364）229 ＦＡＸ03（3376）1126

〒151-0061 渋谷区初台1－55－7

名　　称 所在地 含まれるもの 一般料金 会員料金 適用 
 
御 殿 場 ウ エ ス ト 

 
成　田　コ　－　ス 

 
市　原　コ　－　ス 

 
相　模　コ　－　ス 

軽 井 沢 リ ゾ ー ト 
　　　（白樺） 
 
益　子　コ　－　ス 

 
高　崎　コ　－　ス 

江　南　コ　ー　ス 
※夏季・冬季のみ御利用可。 

 
美 野 里 コ － ス 

 
白 河 リ ゾ ー ト 

 
札　幌　コ　－　ス  

 
大洗シャ－ウッドコ－ス 

 
佐野ヒルクレストコ－ス 

ラ・ヴィスタ 
　　ゴルフリゾート 
 

〒412-0008　静岡県御殿場市印野1044-1 
�0550（89）0330 
〒286-0125　千葉県成田市川栗字波左間240 
�0476（35）8820 
〒290-0513　千葉県市原市奥野151 
�0436（88）3311 
〒259-1334　神奈川県秦野市柳川大峯771-1 
�0463（87）1811 
〒377-1412　群馬県吾妻郡長野原町北軽井沢 
�0279（84）4110 
〒321-4106　栃木県芳賀郡益子町大字七井3302-1 
�0285（72）8231 
〒379-0108　群馬県安中市上後閑477 
�027（385）5810 
〒360-0107　埼玉県熊谷市千代985 
�048（583）6661 
〒319-0104　茨城券小美玉市三箇952 
�0299（49）1170 
〒962-0622　福島県岩瀬郡天永村羽鳥湖高原 
�0248（85）2111 
〒061-3441　北海道石狩市厚田区シップ242 
�0133（66）4128 
〒311-1313　茨城県東茨城郡大洗町成田町3137 
�029（264）7777 
〒327-0305　栃木県佐野市船越町2854 
�0283（62）8111 
〒297-0145　千葉県長生郡長南町佐坪373 
�0475（46）2525

 
キャディフィ

 
 
キャディフィ 

 
乗用カートフィ 

 
乗用カートフィ 

 
乗用カートフィ 

 
乗用カートフィ 

乗用カートフィ 
昼食 
 
キャディフィ 

 
乗用カートフィ 

 
乗用カートフィ 

 
乗用カートフィ 

乗用カートフィ 
昼食 
 
乗用カートフィ 

 
乗用カートフィ 
 

太
平
洋
ク
ラ
ブ 

太
平
洋
ク
ラ
ブ
＆
ア
ソ
シ
エ
イ
ツ 

太
平
洋 

ア
ソ
シ
エ
イ
ツ 

提
携 

平日 
土・日・祝日 
平日 
土・日・祝日 
平日 
土・日・祝日 
平日 
土・日・祝日 
平日 
土・日・祝日 
平日 
土・日・祝日 
平日 
土・日・祝日 
平日 
土・日・祝日 
平日 
土・日・祝日 
平日 
土・日・祝日 
平日 
土・日・祝日 
平日 
土・日・祝日 
平日 
土・日・祝日 
平日 
土・日・祝日 

22,000円～ 
33,000円～ 
19,500円～ 
30,100円～ 
16,300円～ 
26,700円～ 
16,000円～ 
25,500円～ 

 
 

10,500円～ 
23,000円～ 
8,200円～ 
15,900円～ 

22,500円～ 
 

15,000円～ 
26,000円～ 
7,800円～ 
12,500円～ 
7,000円～ 
11,500円～ 
10,300円　 
18,300円　 
15,100円～ 
25,600円～ 
12,100円～ 
21,100円～ 

 

17,800円 
27,800円 
15,500円 
24,500円 
12,000円 
21,000円 
12,850円 
18,100円 
9,900円 
12,000円 
7,600円 
16,000円 
6,900円 
12,000円 

20,500円 
 

10,000円 
20,000円 
6,800円 
10,200円 
6,500円 
10,500円 
8,400円 
16,300円 
10,800円 
19,000円 
9,500円 
18,000円 

■太平洋クラブ＆アソシエイツグループ
� 予約・問合せ �太平洋クラブ　予約サービスデスク　�03（5446）1865 ＦＡＸ03（5446）1862

〒105-0023 港区芝浦1－12－3 ダヴィンチ芝浦6Ｆ

�軽井沢、白河、札幌の営業期間は4月中旬～11月中旬です。
�上記の料金は1ラウンド4バッグでのプレーフィ、利用税等を含むオンシ－ズン料金（税込み）です。なお、夏・冬季及び
様々な割引デーは料金が安くなりますので予約サービスデスクでご確認ください。




