# ■乗馬クラブ クレイン千葉

〒265-0067 千葉市若葉区北谷津286

- **2** 043(228)5531
- 利用方法
- ①施設へ、電話で予約する。その際、「ゆとりちよだ」の 会員である旨、必ず告げる。
- ②利用当日、会員証を施設窓口に提示する。
- 割引内容

体験乗馬コース受講料が3.675円(一般料金5,250円)

- ※ 別途・レンタル代 1,050円 (税込)
- ※ 保険 ─□ 200円



# ゴルフ場・ゴルフスクール

- 利用方法
  - ①各施設に「ゆとりちよだ」の会員であることを告げて、予約をしてください。
  - ②利用当日、現地フロントにて会員証を提示し、料金をお支払いください。
  - ③料金・内容等の詳細は、各施設にお問い合わせください。

# ■ゴルフスクール・練習場

名 称	所在地・電話番号・その他注意事項等	適用	会員料金	一般料金
NGCニューゴルフクリニック	〒331-0068 千代田区内神田2-14-6 ☎03(3256)3948	シュミレーション ゴルフ 1 回30分	1,200円	1,500円
フナボリゴルフ練習場	〒331-0068 江戸川区船堀1-1-38 ☎03(3687)0562 ※プリペイドカード(6ヶ月有効)を購入してください。	ボール 32籠分 1 籠 55~70球	18,500円	20,000円

#### ■ゴルフコース

名 称	所在地・電話番号・その他	適用	会員料金	一般料金		
	〒 331-0068 埼玉県さいたま市西区飯田新田 40	平日	6,300円~	7,500円~		
大宮カントリークラブ	<b>☎</b> 048 (624) 2121	土・日・祝日	10,500円~	12,000円~		
	予約・問合せ先 ㈱バーガンディ・マミコ ☎ 03 (6438) 9780	諸経費・ロッカーフィ・税含む・昼食化				
	〒 972-8326 福島県いわき市常磐藤原町松本 77	平日	5,000円~	6,500円~		
いわきゴルフクラブ	<b>☎</b> 0246 (43) 3181	土・日・祝日	6,000円~	9,000円~		
	予約・問合せ先 (株)バーガンディ・マミコ 🕿 03 (6438) 9780	諸経費・乗用	カートフィ・税	・昼食代込み		
	  〒 401-0320 山梨県南都留郡鳴沢村富士山 8545-6	平日	12,500円~	12,500円~		
富士レイクサイド	〒 401-0320   山架県曽都留御場が村富工山 8343-6  予約・問合せ先	土	22,000円~	23,000円~		
カントリー倶楽部		日・祝日	21,000円~	22,000円~		
	※営業期間 3月25日~12月中旬(状況により変更あり)	諸経費・ロッカーフィ・税・昼食代込み				
	〒 377-1412 群馬県吾妻郡長野原町北軽井沢 2032- 16		特別価格~	9,000円~		
プレジデントカントリー	予約専用 ☎ 0279(84)7111 FAX 0279(84)6112	平日	18,500円	21,000円		
倶楽部 軽井沢コース	※プレー料金は時季により異なり、5段階に分かれています。		特別価格~	特別価格~		
NORTH TENTON	※ 70 歳以上はゴルフ利用税免税・要証明証	土・日・祝日	25,500円	25,500円		
	※送迎バスあり(予約要) ※キャンセル料がかかる場合があります。		,	·		
沼田ゴルフクラブ	〒 378-0121   群馬県沼田市白沢町高平 2537-1	平日	5,000円~	5,300円~		
スカイリゾート	予約・問合せ先 ☎0278(53)2211	土・日・祝日	,	8,500円~		
	※営業期間 4月1日~11月30日(状況により変更あり)	昼食・諸経費・ロッカーフィ込み・消費税・飲物				
		平日	15,190円~	19,390円~		
葉山国際カンツリー倶楽部		土・日・祝日	22,540円~	28,840円~		
未山国际カンプリーは未印	〒 240-0014 神奈川県三浦郡葉山町 1043-1	※消費税込み・飲食代別				
	<b>☎</b> 046 (878) 8110	※他の割引と併用できません。				
葉山パブリックコース		平日のみ	1回目4,000円	1回目5,000円		
葉山パブリック練習場		プリペイドカード	1,800円	2,000円		

#### ■FUJIYAMA倶楽部

● 予約・問合せ先 ☎0120(364)229 FAX03(3376)1126 〒151-0061 渋谷区初台1-55-7

名 称	所在地	会員料金	一般料金
富士ゴルフコース	〒401-0501 山梨県南都留郡山中湖村山262-1	10,800円~	12,500円~
ゴルフパーク Bandi (バンディ)	〒410-1231 静岡県裾野市須山字藤原2428	7,000円~	7,500円~
大富士ゴルフ場	〒417-0802 静岡県富士市今宮1243	10,450円~	12,550円~
カントリークラブ・グリーンバレイ	〒407-0172 山梨県韮崎市穂坂町上今井1849	6,000円~	6,500円~

◆料金は変更する場合があります。FUJIYAMA 倶楽部へお問い合わせ下さい。

# ■山田クラブ21 直営ゴルフコース

● 予約・問合せ先 山田クラブ21インフォメーションセンター ☎03(5766)0555 〒150-0002 渋谷区渋谷2-10-6 山田青山ビル URL: http://www.yc21.co.jp

名 称	所在地・電話番号	適用	会員料金	一般料金
平成倶楽部鉢形城コース	〒369-1224 埼玉県大里郡寄居町大字鉢形字3212	平日	11,550円~	18,900円~
十成点来の郵が城コース	<b>☎</b> 048 (581) 9551	土・日・祝	17,850円~	27,300円~
レイク相模カントリークラブ	〒409-0111 山梨県上野原市棡原5000	平日	10,500円~	17,600円~
レイラ相撲カンドリーテラフ	<b>☎</b> 0554 (67) 2221	土・日・祝	15,750円~	26,200円~
山田ゴルフ倶楽部	〒289-1571 千葉県山武郡松尾町下大蔵字790	平日	11,500円~	15,750円~
山田コルノは来印	<b>☎</b> 0479 (86) 5551	土・日・祝	17,800円~	24,105円~
南茂原カントリークラブ	〒297-0135 千葉県長生郡長南町地引742	平日	10,500円~	14,450円~
対域原列シドリーブブブ	<b>☎</b> 0475 (47) 1221	土・日・祝	16,000円~	23,060円~
万木城カントリークラブ	〒298-0135 千葉県いすみ市作田2	平日	11,500円~	12,012円~
カ木城ガンドラーブラブ	<b>☎</b> 0470 (86) 3731	土・日・祝	16,800円~	22,012円~
ー 日立高鈴ゴルフクラブ	〒311-0324 茨城県常陸太田市白羽町1730	平日	8,500円~	12,000円~
ロエ同野コルノブノブ	<b>☎</b> 0294 (78) 0111	土・日・祝	12,000円~	18,500円~

- ●1 R・4 B・キャディ付・税込み料金。万木城と日立高鈴は乗用カート。
- ●年末・年始・ゴールデンウィーク別料金、季節等により料金は変動することがあります。

# ■太平洋クラブ&アソシエイツグループ

● 予約・問合せ (株)太平洋クラブ 予約サービスデスク ☎03(5446)1865 FAX03(5446)1862 〒105-0023 港区芝浦1-12-3 ダヴィンチ芝浦6F

		名		称		所在地	適用	会員料金	一般料金	含まれるもの	
+	∕⁄±n s	7N +E	4	<b>T</b> 7	L	〒412-0008 静岡県御殿場市印野1044-1	平日	17,800円	22,000円~	ナルニュフ・	
	1即	御殿場	')	エス	٢	<b>☎</b> 0550(89)0330	土・日・祝日	27,800円	33,000円~	キャディフィ	
	成	<del></del>	_		- ス	〒286-0125 千葉県成田市川栗字波左間240	平日	15,500円	19,500円~	<b>キ</b> ぃ=: 、 ¬ 、	
太平洋クラブ	双	田	_	_		<b>☎</b> 0476 (35) 8820	土・日・祝日	24,500円	30,100円~	キャディフィ	
洋	市	压	_		ス	〒290-0513 千葉県市原市奥野151	平日	12,000円	16,300円~	乗用カートフィ	
ク	111	原			^	<b>☎</b> 0436 (88) 3311	土・日・祝日	21,000円	26,700円~	米用ガードノ1	
フヺ	相	模	_	_	ス	〒259-1334 神奈川県秦野市柳川大峯771-1	平日	12,850円	16,000円~	乗用カートフィ	
	10	1天			^	<b>☎</b> 0463 (87) 1811	土・日・祝日	18,100円	25,500円~	米用の ドク1	
	軽き			ゾー	٢	〒377-1412 群馬県吾妻郡長野原町北軽井沢	平日	9,900円		乗用カートフィ	
		(	<u>白</u> 村	華)		<b>☎</b> 0279 (84) 4110	土・日・祝日	12,000円		米用カードノ1	
	益	子	$\neg$	<b>-</b> ス	_ 7	7	〒321-4106 栃木県芳賀郡益子町大字七井3302-1	平日	7,600円	10,500円~	乗用カートフィ
金	mr	J			_	<b>☎</b> 0285 (72) 8231	土・日・祝日	16,000円	23,000円~		
太平洋ク	高	崎	$\neg$	_	ス	〒379-0108 群馬県安中市上後閑477	平日	6,900円	8,200円~	乗用カートフィ	
					$\sim$	<b>☎</b> 027(385)5810	土・日・祝日	12,000円	15,900円~	昼食	
ラ	江	南	$\Box$	_	ス	〒360-0107 埼玉県熊谷市千代985	平日	20,500円	22,500円~	キャディフィ	
ブ &	※夏	季•冬季	<b></b> ≦の∂	4御利用	可。	<b>☎</b> 048 (583) 6661	土・日・祝日	20,5001 ]	,	117171	
ア	美	野耳	里 =	コース	ス	〒319-0104 茨城券小美玉市三箇952	平日	10,000円	15,000円~	乗用カートフィ	
ソ		<i></i>				<b>☎</b> 0299(49)1170	土・日・祝日	20,000円	26,000円~	*/13/2	
シ	白	河し	ز، ا	ゾー	ゾート	k	〒962-0622 福島県岩瀬郡天永村羽鳥湖高原	平日	6,800円	7,800円~	乗用カートフィ
エィ	Ľ	/ 3 /					☎0248(85)2111	土・日・祝日	10,200円	12,500円~	*/13/3
Ÿ	札	幌	⊐	コース	_ 7	ス	〒061-3441 北海道石狩市厚田区シップ242	平日	6,500円	7,000円~	乗用カートフィ
		176				<b>☎</b> 0133(66)4128	土・日・祝日	10,500円	11,500円~		
ア	大浩	シャー	_ 宀、	, ドコ-	ドコース	〒311-1313 茨城県東茨城郡大洗町成田町3137	平日	8,400円	10,300円	乗用カートフィ	
シ幸	/////	1		/ I = //		☎029(264)7777	土・日・祝日	16,300円	18,300円	昼食	
アソシエイツー	  佐野	ヒルケ		ストコ-	(トコース	〒327-0305 栃木県佐野市船越町2854	平日	10,800円	15,100円~	乗用カートフィ	
									☎0283(62)8111	土・日・祝日	19,000円
提 携	ラ・「					〒297-0145 千葉県長生郡長南町佐坪373	平日	9,500円	12,100円~	乗用カートフィ	
携		ゴル	゚プ	リゾー	<u>- ト</u>	<b>☎</b> 0475(46)2525	土・日・祝日	18,000円	21,100円~	214/13/2	

- ●軽井沢、白河、札幌の営業期間は4月中旬~11月中旬です。
- ●上記の料金は1ラウンド4バッグでのプレーフィ、利用税等を含むオンシーズン料金(税込み)です。なお、夏・冬季及び様々な割引デーは料金が安くなりますので予約サービスデスクでご確認ください。